Mittagsmenu vom Montag 17.10.2022

Zum Start

Tomatencremesuppe
oder

Blattsalat

Kraftig Fr.

Weisses Schweinsblankett | Stampfkartoffel | Karotten

Pasta Fr.

Spaghetti Bolognese

Vegi Fr.

Gemuserisotto | Krauter

Vegan Fr.

Indischer Linseneintopf | Susskartoffel

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griiner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




Mittagsmenu vom Dienstag 18.10.2022

Zum Start

Zucchettisuppe
oder

Broccolisalat

Kraftig Fr. 19.80
Panierte Pouletschnitzel | Pommes

Pasta Fr. 18.00
Fleischvogel | Rahmsauce

Vegi Fr. 17.50
Gemuserisotto | Krauter

Vegan Fr. 17.50
Indischer Linseneintopf | Susskartoffel

The Burger | Pommes Fr. 23.00
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr. 22.00
Griiner Salat Fr. 9.00
- mit Pouletstreifen Fr. 19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr. 12.00
- mit Pouletstreifen Fr. 22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH



Mittagsmenu vom Mittwoch 19.10.2022

Zum Start
Kartoffelsuppe

oder
Pastasalat

Kraftig Fr. 19.80
Pouletgeschnetzeltes | Reis | Gemuse

Pasta Fr. 18.00
Tomaten | Oliven | Kapern | Salami

Vegi Fr. 17.50
Gemuserisotto | Krauter

Vegan Fr. 17.50
Indischer Linseneintopf | Susskartoffel

The Burger | Pommes Fr. 23.00
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr. 22.00
Griiner Salat Fr. 9.00
- mit Pouletstreifen Fr. 19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr. 12.00
- mit Pouletstreifen Fr. 22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




Mittagsmenu vom Donnerstag 20.10.2022

Zum Start

Pastinakensuppe
oder

Chabissalat

Kraftig

Pikanter Kasekrainer | bunter Salat | Senf

Pasta
Waldpilze | Schweinsstreifen

Vegi

Gemuserisotto | Krauter

Vegan

Indischer Linseneintopf | Susskartoffel

The Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griiner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Waurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH




Mittagsmenu vom Freitag 21.10.2022

Zum Start
Kohlrabisuppe

oder
Hummusbrotli

Kraftig Fr. 19.80
Fried Rice | Crevetten | Gemuse | Ei

Pasta Fr. 18.00
Pesto | Rindfleisch

Vegi Fr. 17.50
Gemuserisotto | Krauter

Vegan Fr. 17.50
Indischer Linseneintopf | Susskartoffel

The Burger | Pommes Fr. 23.00
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr. 22.00
Griiner Salat Fr. 9.00
- mit Pouletstreifen Fr. 19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr. 12.00
- mit Pouletstreifen Fr. 22.00

Wurstkasesalat | Pommes 23.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH



